
ARRÊTÉ N° 07520220215026

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 80 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 15/02/2022

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V004220200547212001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur général,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Provence Alpes
Agglomeration 04000
DIGNE LES BAINS

14/02/2022 01/09/
2022

V006220200541276001 Ingénieur en chef Chargé d'études PLUm
H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Métropole Nice Côte
D'Azur 06200 NICE 09/02/2022 08/03/

2022

V006220200543869001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

chef du service
maintenance des
bâtiments

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Des
Alpes-Maritimes 06200
NICE

10/02/2022 15/03/
2022

V011220200543844001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Grand Narbonne
Communaute
D'Agglomeration
11100 Narbonne

10/02/2022 01/04/
2022

V012220200545271001 Administrateur hors classe ADJOINT DGA

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Aveyron 12007
Rodez

11/02/2022 14/03/
2022

V013220200541227001 Conservateur des bibliothèques
Directeur-trice adjoint
politique action
culturelle

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

Métropole D'Aix
Marseille Provence
13002 Marseille

09/02/2022 01/03/
2022

V013220200541272001 Administrateur
DGA Culture,
Patrimoine, Musées et
Attractivité

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00
Aix En Provence
(Commune De) 13616
Aix en Provence Cedex
1

09/02/2022 08/02/
2022

V013220200541373001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Directeur(trice) de
l’Education et de la Vie
des Lycées

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Conseil Regional
Provence Alpes Cote
D'Azur 13481 Marseille
Cedex 20

09/02/2022 15/02/
2022

V013220200541422001 Administrateur, Administrateur
hors classe

DGA Europe et
coopération
méditerranéenne

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00
Conseil Regional
Provence Alpes Cote
D'Azur 13481 Marseille
Cedex 20

09/02/2022 15/03/
2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 2/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V013220200541432001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

DGA Europe et
coopération
méditerranéenne

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Conseil Regional
Provence Alpes Cote
D'Azur 13481 Marseille
Cedex 20

09/02/2022 15/03/
2022

V013220200544327001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

CHEF(FE) DE
SERVICE PLUVIAL
DECI

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

Métropole D'Aix
Marseille Provence
13002 Marseille

11/02/2022 02/04/
2022

V013220200547526001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint en charge de
l’Inspection Générale
des Services

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Métropole D'Aix
Marseille Provence
13002 Marseille

15/02/2022 15/02/
2022

V022220200541907001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

Loudeac Communaute
- Bretagne Centre
22602 Loudeac

09/02/2022 01/04/
2022

V022220200542997001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur Général/
Directrice Générale
des Services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Departemental
Des Cotes D'Armor
22023 SAINT-BRIEUC
CEDEX 1

09/02/2022 01/05/
2022

V022220200543027001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur Général/
Directrice Générale
des Services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Departemental
Des Cotes D'Armor
22023 SAINT-BRIEUC
CEDEX 1

09/02/2022 01/05/
2022

V026220200545213001 Ingénieur en chef
Chef de service
Restauration collective
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Valence Romans Agglo
26000 Valence 14/02/2022 01/05/

2022

V02A220200544238001 Administrateur, Administrateur
hors classe

directeur "grands
projets"

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Collectivite De Corse

20187 Ajaccio cedex 1 10/02/2022 04/04/
2022

V02A220200544311001 Administrateur, Administrateur
hors classe

directeur "grands
projets"

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Collectivite De Corse

20187 Ajaccio cedex 1 15/02/2022 04/04/
2022

V02A220200544321001 Administrateur, Administrateur
hors classe

directeur "grands
projets"

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Collectivite De Corse

20187 Ajaccio cedex 1 15/02/2022 04/04/
2022

V031220200543575001 Directeur gal. des services [A+] Directeur général des
services - DGS

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00

Communaute Cnes
Coeur Et Coteaux Du
Comminges 31806
SAINT-GAUDENS
CEDEX

11/02/2022 11/04/
2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 3/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V031220200546341001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

RESPONSABLE DE
DOMAINE DES
AUTORISATIONS
D"URBANSIEME

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

14/02/2022 12/02/
2022

V033220200542827001 Administrateur hors classe
Chargé de mission
"Expert de Haut niveau
nouvelles mobilités "

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/02/2022 01/04/
2022

V035220200541573001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe,
Administrateur, Administrateur
hors classe

Directeur.trice des
ressources humaines

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Region Bretagne 35711
Rennes 08/02/2022 10/02/

2022

V035220200543214001 Ingénieur en chef CHEF.FE DE SERVICE
CONSTRUCTION

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

11/02/2022 01/04/
2022

V035220200547998001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

DIRECTEUR.TRICE
GENERAL.E DE POLE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Départemental
D'Ille-Et-Vilaine 35000
Rennes

15/02/2022 01/07/
2022

V037220200547842001 Administrateur Directeur de Territoire
H/F

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00
Conseil Departemental
D'Indre Et Loire 37000
TOURS

15/02/2022 19/04/
2022

V043220200548339001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint chargé de la
vie sociale (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Loire
43009 Le puy-en-velay
cedex

15/02/2022 01/03/
2022

V043220200548353001 Administrateur
Directeur Général
Adjoint chargé de la
vie sociale (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Loire
43009 Le puy-en-velay
cedex

15/02/2022 01/03/
2022

V044220200541719001 Administrateur hors classe
DGS (additif à la
déclaration de
12.2021, grade

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Mairie De Pornichet
44380 PORNICHET 08/02/2022 01/04/

2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 4/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
administrateur hors
classe)

V044220200542626001 Ingénieur général
Animateur.trice natura
2000 Estuaire de la
Loire

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Conseil Departemental
De Loire-Atlantique
44041 Nantes cedex 1

10/02/2022 01/06/
2022

V045220200547400001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Métropole D'Orléans
45058 ORLEANS
CEDEX 1

14/02/2022 01/07/
2022

V045220200547412001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Métropole D'Orléans
45058 ORLEANS
CEDEX 1

14/02/2022 01/07/
2022

V049220200544933001 Administrateur Adjoint au directeur de
l'insertion

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Département De Maine
Et Loire 49941 Angers
cedex 9

11/02/2022 12/05/
2022

V049220200545922001 Administrateur Directeur de la
communication

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Département De Maine
Et Loire 49941 Angers
cedex 9

14/02/2022 01/04/
2022

V051220200543623001 Ingénieur en chef
Responsable de la
sécurité du système
d'information - F/H

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Conseil Departemental
De La Marne 51038
Chalons en champagne
Cedex

10/02/2022 01/04/
2022

V051220200544632001 Ingénieur en chef
Responsable
"transition
énergétique" - F/H

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De La Marne 51038
Chalons en champagne
Cedex

10/02/2022 01/04/
2022

V056220200547855001 Directeur gal. des services [A+]
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00 Eau Du Morbihan

56001 Vannes cedex 15/02/2022 01/04/
2022

V056220200548218001 Administrateur
Article 47 - Recrut
direc Directeur
Général Adjoint

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Ville De Lorient 56325

Lorient cedex 15/02/2022 02/05/
2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 5/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
"proximité et cohésion
sociale" (H/F)

V056220200548227001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Article 47 - Recrut
direct Directeur
Général Adjoint
"proximité et cohésion
sociale" (H/F)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Ville De Lorient 56325

Lorient cedex 15/02/2022 02/05/
2022

V056220200548264001 Administrateur
Directeur Général
Adjoint "Ressources et
transformation" (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Ville De Lorient 56325
Lorient cedex 15/02/2022 17/03/

2022

V056220200548271001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint "Ressources et
transformation" (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Ville De Lorient 56325
Lorient cedex 15/02/2022 17/03/

2022

V059220200541498001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Responsable de Pôle
Contractualisation et
Transformation

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

08/02/2022 12/04/
2022

V059220200541537001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Responsable de Pôle
Contractualisation et
Transformation

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

15/02/2022 12/04/
2022

V059220200541545001

Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

Responsable de Pôle
Contractualisation et
Transformation

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

15/02/2022 12/04/
2022

V059220200542229001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur de la mission
Pôle conservation
Bibliothèque Nationale
de France

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

10/02/2022 01/05/
2022

V059220200543728001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Adjoint.e à la DGA du
pôle Développement
territorial et social

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Metropole Europeenne

De Lille 59040 LILLE 10/02/2022 01/03/
2022

V059220200544781001 Ingénieur en chef Directeur.rice Culture
et Tourisme

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 11/02/2022 01/05/

2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 6/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V059220200545373001
Administrateur, Administrateur
hors classe, Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors classe

Responsable du
département gestion
du personnel (poste n°
32334)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Region Hauts-De-
France 59555 Lille
cedex

11/02/2022 01/06/
2022

V059220200545824001 Conservateur des bibliothèques
Responsable des
bibliothèques de
quartier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Mairie De Dunkerque
59386 Dunkerque
cedex 1

14/02/2022 01/05/
2022

V059220200545831001 Administrateur
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 11/02/2022 10/03/

2022

V059220200545862001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 11/02/2022 15/03/

2022

V062220200544423001
Administrateur hors classe,
Administrateur général,
Administrateur

Directeur Général des
Services (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

Communaute
D'Agglomeration Du
Boulonnais 62321
Boulogne-sur-Mer
cedex

10/02/2022 01/06/
2022

V062220200548330001 Ingénieur général
Chef de Bureau
Maintenance des
Ouvrages d'Art

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Pas De Calais
62018 ARRAS CEDEX
9

15/02/2022 01/06/
2022

V064220200542970001 Ingénieur général Expert ingénierie
publique

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Des Pyrénées-
Atlantiques 64058 Pau
cedex 9

09/02/2022 10/03/
2022

V064220200542981001 Ingénieur général Directeur

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Des Pyrénées-
Atlantiques 64058 Pau
cedex 9

09/02/2022 01/07/
2022

V066220200544884001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur Général
Adjoint en charge des
Finances/Marchés
Publics/Moyens
Généraux

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

Perpignan
Méditerranée
Métropole 66006
Perpignan cedex

14/02/2022 01/07/
2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 7/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V067220200541225001 Ingénieur général COI

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Region Grand Est
67070 Strasbourg
cedex

08/02/2022 01/03/
2022

V074220200541114001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Contrôleur de gestion
interne - Spécialiste
des données (H/F)

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

15/02/2022 13/12/
2021

V074220200546783001 Ingénieur général
RESPONSABLE DE LA
SECURITE DES
SYSTEMES
D’INFORMATION

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Grand Annecy 74000

ANNECY 14/02/2022 01/04/
2022

V077220200547053001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

12313 - Secrétaire
général

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Melun Conseil
Départemental_Secteur
4 77000 MELUN

14/02/2022 01/03/
2022

V078220200542281001 Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe

Chargé de suivi de
travaux VRD - H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Mairie De Versailles
78011 VERSAILLES
CEDEX

10/02/2022 09/02/
2022

V078220200543116001
Ingénieur en chef, Ingénieur
général, Ingénieur en chef hors
classe

Adjoint au sous-
directeur de la maîtrise
d'ouvrage - DMo/
SOUS-DIR. MAITRISE
OUVRAGE - 011958

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Conseil Départemental
Des Yvelines 78012
VERSAILLES CEDEX

10/02/2022 01/04/
2022

V084220200544860001 Conservateur des bibliothèques Directeur.trice des
médiathèques

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

Communauté
D'Agglomération
Luberon Monts De
Vaucluse 84300
Cavaillon cedex

11/02/2022 01/07/
2022

V092220200541615001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet
valorisation des
espaces

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Montrouge 92120
MONTROUGE 08/02/2022 01/04/

2022

V092220200542865001
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Chargé d’opérations
maîtrise d’ouvrage (H/
F)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

10/02/2022 09/02/
2022

V092220200543097001 Ingénieur général
CHARGÉ DETUDES
DEVELOPPEMENT
URBAIN (H/F)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

10/02/2022 09/02/
2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 8/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le
supérieure à 6

mois

V092220200545601001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet
aménagement urbain
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Montrouge 92120
MONTROUGE 14/02/2022 14/03/

2022

V092220200545885001 Ingénieur en chef hors classe Chargé d'Opérations
Voirie

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
Grand Paris Seine
Ouest (T3) 92197
MEUDON CEDEX

11/02/2022 01/04/
2022

V093220200541202001
Conservateur des bibliothèques,
Conservateur en chef des
bibliothèques

Directeur de Pôle des
médiathèques Ile
Saint-Denis/
Villetaneuse /
Pierrefitte/ Epinay

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
Plaine Commune (T6)
93218 LA PLAINE ST
DENIS CEDEX

08/02/2022 15/03/
2022

V093220200541740001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur du
développement local et
de la transition
écologique h/f

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Pantin 93507 PANTIN

CEDEX 15/02/2022 01/03/
2022

V093220200541750001
Administrateur, Administrateur
général, Administrateur hors
classe

Directeur(trice) du
dévelopement urbain
et de la transition
écologique

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00 Pantin 93507 PANTIN

CEDEX 08/02/2022 01/03/
2022

V093220200541812001 Directeur gal. adj. des services
[A+]

Directeur ou directrice
général adjoint de
collectivité ou
d'établissement public

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00

Centre
Interdépartemental De
Gestion De La Petite
Couronne 93698
PANTIN CEDEX

08/02/2022 01/04/
2022

V093220200542578001 Administrateur
Chargé de mission
financements
extérieurs et contrôle
de gestion

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 Noisy-Le-Sec 93130
NOISY LE SEC 09/02/2022 01/03/

2022

V093220200544275001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Un directeur du
contrat de délégation
de service publique
d’eau potable (f/h)

Poste créé suite à
un nouveau

besoin
35h00

Est Ensemble (T8)
93232 ROMAINVILLE
CEDEX

10/02/2022 11/03/
2022

V093220200545852001
Ingénieur général, Ingénieur en
chef, Ingénieur en chef hors
classe

Ergonome adjoint au
responsable de pôle
prévention des risques
professionnels

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 Montreuil 93100
MONTREUIL 14/02/2022 12/02/

2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 9/10



N° de déclaration Grade ou Emploi Fonctionnel Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
Transmission

Poste à
pourvoir

le

V094220200541959001 Ingénieur en chef directeur (trice) du
patrimoine bâti

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 Créteil 94011 CRETEIL
CEDEX 10/02/2022 10/04/

2022

V094220200546777001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Directeur des
bâtiments H/F

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00
Grand Paris Sud Est
Avenir (T11) 94000
CRETEIL

14/02/2022 14/03/
2022

V094220200546917001 Ingénieur général Chargé d'opération
habitat (f/h) - 7683

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

14/02/2022 14/04/
2022

V094220200546969001 Ingénieur général Chargé de projets - Axe
Seine (f/h) - 5266

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
Département Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

14/02/2022 14/04/
2022

V095220200545117001
Ingénieur en chef, Ingénieur en
chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de Projet
bâtiments - F/H

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

11/02/2022 01/04/
2022

Arrêté n° 07520220215026

Page 10/10


	Arrêté n° 07520220215026
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



